
F öreningsärenden 

Föreningen Östergötlands Taxeringsnämndsordförande och Kronoombud 
har hållit årsmötet tisdagen den 22 februari 1983 i Sessionssalen i Landsstads­
huset i Linköping. Årsmötet öppnades av föreningens ordförande Sven Litto­
rin, som hälsade speciellt t f länsrådet Lage Bergman och taxeringsdirektör 
Lars Haraldsson välkomna och tackade samtidigt för det goda samarbetet 
som råder i länet. I sitt inledningsanförande påtalade ordförande det rådande 
systemet, att föreningens medlemmar utför sitt samhällsviktiga uppdrag, utan 
ordentligt vetskap om gällande ekonomiska villkor. Med anledning av detta 
samt de arvodesreduceringar som medlemmar drabbas av, gjorde mötet ett 
särskilt uttalande vilket översändes till Riksförbundet. 

Som ordförande för årsmötet valdes Sven Littorin och till sekreterare Kaljo 
Kimber. Sedan verksamhets- och revisionsberättelser föredragits beviljades 
styrelsen ansvarsfrihet för 1982-års förvaltning. Därefter förrättades följande 
val: 

Till Styrelsen omvaldes Sven Littorin Skänninge, Bertel Regnen Mjölby, 
Kaljo Kimber Norrköping, Gösta Karlsson Norrköping och Kurt Willner 
Norrköping. Till styrelsesuppleant omvaldes Els-Marie Qvarnström Linkö­
ping. Revisorer Leif Bondesson Linköping och Tore Jansson Norrköping med 
Monica Dahl Linköping som suppleant, samtliga omvaldes. Till ny valbered­
ning valdes Ragnar Backlin Linköping och Arne Danielsson Linköping. 

Sekreteraren Kaljo Kimber som från föreningen deltog i TOR:s årsmöte i 
Stockholm lämnade en redogörelse från mötet. Ordförande Sven Littorin in­
formerade om arvodesfrågan inför 1983 års taxeringsarbete. Taxeringsdirek­
tör Lars Haraldsson meddelade att man fått mindre medel än tidigare att för­
dela. Han omtalade också att samtliga uppdrag som TO och KO nu är tillsatta 
och att endast ett fåtal ej fått fortsatt förordnande. Diskuterades hur medlen 
fördelas. Taxeringsenheten på Länsstyrelsen kommer att lämna information 
om hur fördelningen beräknas. Därefter redovisade tf länsrådet Lage Berg­
man om erfarenheter från 1982 års taxering samt lämnade information om 
årets taxeringsarbete. Taxeringsenheten har gjort en uppföljning 9 st slump­
vist utvalda taxeringsnämnder i Linköping. Totalt antal deklarationer var 
20 500 st, varav 3 300 deklarationer har ändrats. Den totala höjningen av 
taxerat belopp var 6,4 millioner kr och den totala sänkningen 1,2 millioner kr. 
Även i år kommer det att bli endagarskonferenser kring vissa taxeringsfrågor 
bl a kommer problem med resor till arbetet att behandlas. Man avser också 
att anordna kvällssammankomster med diskussioner kring mer svårbedömda 
deklarationsfall. Meddelanden om detta mottogs med stor tillfredsställelse. 

Efter årsmötet konstituerade sig styrelsen enligt följande: Ordförande Sven 
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Littorin, vice ordförande Bertel Regnen, sekreterare och kassör Kaljo Kim­
ber. 

· Föreningen Uppsala läns taxeringsnämndsordförande 
hade sitt ordinarie årsmöte torsdagen den 26 maj 1983 på Walmstedtska går­
den i Uppsala, i ett professorshem från 1800-talet, som nu fungerar som Upp­
sala kommuns representationslokaler. 

Föreningens ordf. kantor Stig Sandahl öppnade mötet och hälsade särskilt 
inbjudna gäster, taxeringsdirektören Inger von Polgår och fögderichefen 
Christer Lindeberg, välkomna. Stig Sandahl valdes att leda förhandlingarna. 
17 personer var närvarande. 

Styrelse- och revisionsberättelser avseende 1982 års verksamhet godkändes, 
varefter styrelsen beviljades ansvarsfrihet för 1982 års förvaltning. Förening­
en hade 1982 148 medlemmar (1981: 148 medl.) Styrelsen har haft goda kon­
takter med länsstyrelsen. I Uppsala län har följande riktlinjer för arvodesbe­
räkning vid 1982 års taxering gällt: TO och KO får för primärgranskad F­
dekl. 13 kr, för sekundärgranskad F-dekl. får TO 4,50 kr och för E-dekl. 2,00 
kr. Primärgranskad R-dekl. ger TO 21 kr. Sammanträdesarvode 220 kr. Isär­
skilda distrikt har TO för sekundärgranskning fått 10 kr per dekl. och i bo­
lagsdistrikt har TO för sin sekundärgranskning fått 13,25 kr per dekl. 

I Uppsala län fanns 1982 för inkomsttaxering 72 lokala distrikt och 19 sär­
skilda. 123 300 deklarationer fritidsgranskades. 

I av länsstyrelsen anordnad kurs för taxeringsfunktionärer, omfattande 63 
tim., antogs 50 elever, av vilka 26 godkändes vid slutskrivning. Av dessa har 
14 fått uppdrag som taxeringsfunktionär. Inför 1983 års inkomsttaxering har 
19 lokala och 12 särskilda distrikt fått ny TO. Kommunprenumerationer på 
Skattenytt 1982: Uppsala 55 ex., Älvkarleby 27 ex., Tierp 1 ex., övriga kom­
muner noll ex. 

Till ordf. omvaldes kantor Stig Sandahl. Efter val och konstituering betår 
styrelsen i övrigt av löneass. Eivor Otterberg, vice ordf., 1 :e taxeringsinspek­
tör lnga-Lill Hansen, kassaförvaltare, ingenjör Bengt Bornefalk, sekr., fil. 
mag. Inger Löfgren, övrig ledamot, samtliga omval. Till styrelsesuppl. omval­
des kamrer Gustav Wallin och 1 :e forskningsingenjör Lennart Ahlberg. Som 
revisorer omvaldes kronokommissarie Stig Andersson och fil. mag. Ann­
Marie Holmquist med förman Edvin Olofsson som suppl. 

I anslutning till årsmötet informerade fögderichef Christer Lindeberg om 
frågor som berör taxeringsarbetet och revisionsverksamheten. Årsmötesdelta­
garna samlades därefter till supe i kommunens representationsmatsal. Många 
tal hölls och inbjudna gäster svarade på frågor angående arbetet med 1983 års 
taxering. 
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